A ij Aug.

INDEX

- Augures & pantomimi artibus suis renunciantes possunt ad fidem recipi, fo. 100, pag. 2 M
 Auguria & cetera id genus deliramenta omnino uitanda sunt, folio. 292 A
 Auguris & diuinationibus uacans excommunicetur, fo. 96 T
 Augustini cantuarienis archiepiscopi questiones, fo. 278 B
 Aurelii Carthaginensis episcopi de damnatione Pelagi & Cefelin epistola, fo. 223 A
 Aurelio episcopo Carthaginensi ab omnibus episcopis datur facultas reliquias locis constitueri episcopos, fo. 80 E
 Augustini commendatio, fo. 184 C
B Afilicet in potestate sunt episcopi cuius est territorium, folio. 98 K
 Basilica non debent dedicari nisi sub nomine sanctorum uere approbarorum, fo. 234 K
 Basilicae nouiter extuctae quo modo sint dedicande, fo. 133 D
 Basilica si ignoretur cuius sit diocesis fo. 146 G
 Basilica cum restaurantur, non indigent noua consecratione, folio. 267 E
 Basilicae extuctae ad questum non sunt consecranda, fo. 140 H
 Basilicae sunt episcopi, in cuius territorio extuctae sunt, f. 114 Q
 Barbaris moribus aliquid indulgentia alfas negandi, fo. 287 C
 Balsamum quod pro baptismo benedicitur, non deber uenit, folio. 141 F
 Baptisma ab hereticis non est suscipiendum, fo. 3, cap. 46
 Baptismus non omnia soluit, fo. 177 H
 Baptismatis tria immersio signatur in epistola Gregorij papae ad Leandrum episcopum, fo. 274 A
 Baptizatus in egritudine non debet ad sacerdotium promoueri, folio. 62 S
 Baptismus an sit iterandus, fo. 176 F
 Baptismus in nomine trium personarum debet fieri, fo. 267 C
 Baptismus a que ad quid conferat, fo. 12 A
 Baptismi sacerduti qualiter se debeant preparare, fo. 83, pa. 2, I
 Baptismus potest his conferri qui nec sunt se baptizatos, folio. 216 B
 Baptismi forma qualis esse debeat, fo. 3, cap. 49 E
 Baptismi non tollit efficaciam, malus minister, fo. 287 C
 Baptismi sui fidem ignorantes per manus impositionem sunt suscipiendi, fo. 220 P
 Baptisari potest mulier si pregnans uelit, fo. 143, pag. 2 C
 Baptismus quibus diebus solebat conferri, fo. 166, D
 Baptismus non potest dirimere matrimonium, fo. 176 C
 Baptisandum non est passim, fo. 233 K
 Baptismum passim dare prohibet Leo papa, fo. 213
 Baptisandi onus habens si aliquo perget, habeat secum Christma, folio. 93 A
 Baptisandi mos Hispaniorum, fo. 112 F
 Baptismus debet his conferri, quos non constat esse baptisatos, folio. 220 O
 Baptisterium presbyter non debet prius episcopo ingredi, folio. 143, pagina secunda.
 Baptizati uxores habentes an promoueri possint, fo. 173 K
 Baptizati extra ecclesiam aut rebaptizari, militie ecclesiastice non sunt ascribandi, fo. 231 I
 Baptizati a presbyteris imperitis & incongrue loquentibus non debent rebaptizari, fo. 289 B
 Baptismatis gratia non est sufficiens ad superandum diabolum, folio. 284 G
 Baptismus non debet esse uenialis, fo. 140 I
 Baptizati post baptismi chrismate initii debent, fo. 68, pa. 2, I
 Baptismus qualiter est iudeis conferendus, fo. 128 D
 Baptismi favor omni studio circumspiciendus, fo. 93 P
 Baptizandos aetatis proiecta prius fidei symbolum decet edoceri, fo. 68, pag. 2 G
 Baptismi trine meritorum formam non obseruantis pena, folio. 3, Cap. 50
 Baptismi & confirmationis differentia, fo. 55 B
 Baptismi necessitas quae illicita sunt reddit licita, fo. 98 E
 Baptizati non debent rebaptizari, fo. 166 C
 Baptismi modus unus debet obseruari in prouincia Braccarense, folio. 139 G
 Baptismi sacramentum non est iterandum, fo. 76 B

Baptismus

ALPHABETICVS

- Baptismus sit ad originalis maculae deletionem, fo. 87 C
 Baptizati debent sine scrupulo, qui non probantur baptizati, folio. 84 G
 Baptismum recipiens adulta aetate ubi idolatriauit, folio. 99 B
 pagina prima.
 Baptifimi occasione non debet dari aliquid premium, fo. 100 X
 Belis si immiscerentur, pena, fo. 144 V
 Benedicti papa epistola ad Dauidem episcopum quod Trinitatis sit unitas in deo, fo. 270 A
 Benedicendi sunt per episcopum quos diaconus attentauit baptizare, fo. 101 G
 Benedicere populo in ecclasia non licet presbytero, fo. 96 X
 Benignitas seueritati preferenda, fo. 211 B
 Benedictio post orationem dominicam debet fieri, fo. 113 M
 Benedictiones ab hereticis non sunt recipienda, 144 H
 Beneficium ecclesiae per principem collatum debet esse inuolabile, folio. 119 I
 Beneficiorum pinguedo non debet quem incitare ut promovetur, fo. 24, 5 I
 Bigamus non est ordinandus, fo. 83 Q
 Bonitas nos commendat creatori, fo. 14 B
 Bonifacius remittit ab urbe ad germanos qui eos de fide instruat, folio. 286 D
 Bonus per se nemo nisi participationem sui donet qui solus est bonus, fo. 184 F
 Bonefacij papa epistola ad honorium Augustum, fo. 183 A
 Bonefacij epistola ad Zachariam papam, fo. 288 C
 Bononiiani heretici sola cum manus impositione possunt recipi, folio. 90 I
 Bulla aurea Caroli quarti, fo. 292
C Anonum generalium condendorum exordiis, fo. 58 D
 Canones penitentiales obseruandi sunt, fo. 110 B
 Canones in accusationibus leges sequuntur imperiales, folio. 154 D
 Catholicus filios haereticos offerens baptizandos non auditur, folio. 103 M
 Catholicus ad iudicem alterius secte prouocans excommunicetur, fo. 83, pagina. 2 L
 Cathedra episcopalis celicudo quid signet, fo. 32 A
 Canonice scriptura sub nomine prophetarum non sunt accipienda, fo. 222 C
 Canonice tantum scriptura legi debent in ecclesijs, fo. 80 G
 Causa propria in propria terminantur prouincia, fo. 87 K
 Calumniator in uno genere delicti repertus, ad cetera non admittitur, fo. 86 E
 Calix unicus offerendus est in missarum solemnis, fo. 187 D
 Canones apostolorum per Clementem papam prolati, fo. 2
 Calendion & Iohannes alexandrinus in iuste depositi, fo. 240 B
 Calendarum Ianuariarum superstitio apud gallos, fo. 292 A
 Capite dolente, cetera membra languescunt, fo. 34 A
 Causa cognitionis tractari debet antequam feratur sententia, folio. 188 B
 Catharis accedentibus ad ecclesiam, quid faciendu, 85 F
 Caftitati professa, desertores, ut prevaricatores puniendi, folio. 93 E
 Canonici tantum libri sunt in ecclesijs legendi, fo. 144. E
 Cathedram propriam nullus episcopus debet contemnere, folio. 84 F
 Carnium abstinenus quasi eas execrancs, deponatur, folio. 143, pagina secunda.
 Carere debet omni uitio qm in alteru dicere paratus est, fo. 43, H
 Calcedonensis concilij tractatus, fo. 107, C. 108, E
 Catholicorum dogma contra pelagium, 223 D
 Calumnifator a limini iudicij repellendus, fo. 27. E
 Carlomanus Francorum rex fidei instaurator, fo. 288 C
 Carolus francorum rex, magna Germania partem a tenebris in fidelitatis ad fidei lucem renocauit, fo. 288 A
 Cathecumini tantum sal diebus paschalibus debet dari, folio. 78 I
 Cathecumini Euangilium legi non debet in ecclesia, fo. 93, S
 Cathecumini diu manens rendere ad baptismum potest recipi, folio. 100 S
 Cathecumini quo tempore sint baptisandi, fo. 102 D

Cathecu-

PRIMI. TOMI

Cathecumini sine baptismo defunctis, non est psallendum pro eis. folio. 139	T
Cathecumini informandi sunt, folio. 93.	V
Cathecumini inter domesticas orationes possunt admitti, folio. 93.	T
Cathecumini quilibet sunt penitentia, fo. 62	L
Cathecumina infra quod tempus possit baptisari, 99.	M
Cathecumina conceptum adulterini necans, fo. 100. pag. 28	
Cemiteria hareritiorum, uel basilicas non debent ingredi si deles, fo. 67	K
Cereus in uigilia pasche benedicendum, 113	C
Cærei per diem non sunt in cemiteriis accendi, fo. 100. H	
Celestini papæ epistola ad episcopos gallie, fo. 184. A. 185.	E
Cellulae nouæ monachorum, preter episcopis scientiæ non possunt extrui, fo. 97.	F
Christi doctrina ad discipulos, fo. 10	G
Christus secundum deitatem unius est cum patre nature, secundum carnem unius nobiscum nature, fo. 77	F
Christus diuinæ & humanæ uoces locutus est, fo. 70	C
Christus ueniens ignorante ruinit scientiam ueritatis opportuit, folio. 11.	C
Christus iectat uirias formas passibilis & ipassibilis, f. 200 A	
Christus diues & pauper, fo. 200	C
Christus a celesti fede descendens a paterna gloria non recessit, folio. 189	B
Christus uetus deus & homo est unione uerbi ad carnem, f. 70 B	
Christus uenturus est iudicare uiuos & mortuos, fo. 70	B
Christus uetus deus & uetus homo pafus est, fo. 48.	C
Christi dama hic non prohibens qualiter ab eo queret premia, folio. 237	C
Christus uetus deus est credendum, fo. 71	A
Christi præclaræ uirtutes, fo. 10.	A
Christi opera non leperatum uerbo, sed Christo sunt tribuenda, folio. 71.	C
Christus est caput christianorum & sponsus ecclesiæ, 18	F
Christus est uetus pontifex, & apostolus nostræ confessionis, folio. 70.	F
Christus a spiritu sancto glorificatus, aliena uituitate non usus est, folio. 70	E
Christi naturarum duæ proprietates, fo. 147.	I
Christus seruorum suorum subiicit iudicium, fo. 250	B
Christus secundum solam carnem pafus est, fo. 148	B
Christi hominis negantem ueritatem necesse est multis erroribus implicari, fo. 189	C
Cham filius Noe exemplar est eorum perditionis qui in patres peccant, fo. 8	
Caro afferenda est uiuificatrix & propria uerbi, fo. 71.	G
Christia episcopus omni tempore potest confidere, fo. 143 Z	
Christiatis, confiagatio hominem reddit perfectum christianum, folio. 42.	A
Christia confidere solus potest episcopus, fo. 105.	L
Christia per singulos annos confidendum, fo. 35	C
Christiatis confectionem, penitentium reconciliatiæ, puerulari conferatione non debent attentare sacerdotes, f. 77. F	
Christia presbyteri benedicere, nec altarium possunt confidere, folio. 139.	X
Charitas est omnium bonorum magistra, fo. 51	A
Charitatem uiunculum multitudinem superat, fo. 158.	B
Charitas ad inimicorum dilectionem extenditur, fo. 51.	D
Charitate prius est tenanda, quæ stipe uenienti, fo. 154 F	
Christiani non merentur nomen, qui Christi negant incarnationem, fo. 48	B
Christianos quoilibet turpe est spectaculis interesse secularibus, folio. 79	C
Christianus pro fide afflictus a sacerdotibus est honorandus, folio. 82. pagi. 2.	P
Christiani apostole qualiter debent recipi, fo. 166	E
Christianus pro Christo omnia ferre debet, fo. 52	C
Christianus in christianum sanguinolentus non ordinetur, folio. 104.	N
Christiani publicas commissationes fugere debent, folio. 68. pagina secunda.	Q
Christianam legem prævaricantes, sunt infames, fo. 154 L	

Christiani

CONCILIORVM

Christiani Iudeorum uidentur conuiuia, fo. 96. pag. 2	R
Christianæ legis Perfectio super alias, fo. 11	A
Ciborum discrimen non debet facere Christianus, fo. 27	C
Cibos aliquos iudicans immundos, est hereticus, fo. 138	R
Cibum cu Iudeo non debet sumere Christianus, fo. 100	Z
Cives ciuibus inuidere pessimum, fo. 43	A
Ciuium poena, qui non sunt cum episcopis diebus solemnibus, fo. 97	L
Clerici non debet esse institoris uel famuli diuiti, fo. 73	C
Clericus artificiolo preter offensionem sue profelitionis uestimentum libi debet parare, fo. 82. pag. 2	A
Clerici ab humano languine, etiam hostili debent temperare folio. 102	R
Clericus episcopi iudicator, curie seruituti mancipetur, fo. 36.	E
Clerico alieno non debet communicare episcopus, fo. 105	C
Clerici bona ecclie tenentes, confidere debent instrumenta precarie, fo. 118	E
Clericus extra prouinciam non est in ius uocandus, fo. 155	B
Clericus in duabus ecclesijs non debet ordinari, fo. 73	K
Clericus scurrilis ab officio deponatur, fo. 83	G
Clericus alieno nomine fenus non debet exercere, fo. 213	E
Clericus ab episcopo excommunicatus, prouinciales consularis episcopos, fo. 73	F
Clericis sine litteris episcopi commendatitijs ambulatibus nemō comunicet, fo. 95	P
Clericus episcoporum communij iudicio pro crimine damnatus, non debet a quoque defensari, fo. 84	C
Clerici litigiosi testimoniū difficile recipiatur, fo. 83. pag. 1	E
Clericus ut comam nutritre non debet, ita nec barbam radere, folio. 82. pag. 2	Q
Clerici seculari militie non merentur honores, fo. 73	G
Clericum alterius episcopi nemo debet ordinare uel retinere, folio. 172	A
Clerici corā suo episcopo suas querelas debet experiri, fo. 73	I
Clericorum, monachorū, & puellarū dei rebaptizatorū poena, fo. 131	G
Clericos magos ab ecclesia cōuenit eliminari, fo. 68. pag. 1	T
Clericus extraneus sine commendatitijs litteris episcopi sui nullibi debet ministrare, fo. 73	N
Clericus turpi lucro vacans a clero deponatur, fo. 90	F
Clerici qui se putant a suis episcopis lessos, qualiter suo iuri debent consulere, fo. 88. F. 83. pag. 1	M
Clerici examē fugientis ecclesiastitū, debent in sua causa periclitari, fo. 79	A
Clericus episcopi forum negligens, & secularem iudicem eligens, excō municeatur, fo. 218	C
Clericus nullibi sedulo ecclesiæ inserviens, non clericus reputetur, fo. 104	K
Clericus quamlibet eruditus, artificio debet uictum querere folio. 82	Z
Clericus per nundinas cursitans, ab officio deponendus est, folio. 82. pag. 2	V
Clerici coronam ferre debent, fo. 115	A
Clericis pœnitentiæ petentiis non est denegāda, fo. 93. pag. 1	D
Clericus per plateas non debet esse vagus, fo. 82. pag. 2	T
Clericus cum extraneis mulieribus non debet habitare, folio. 82. pagina. 2	S
Clericus ex uestimentorū splendore commendationē querere non debet, fo. 82. pag. 2	R
Clericus seruum suum ad ecclesiam confugientem inde non extrahat, fo. 103	G
Clericum alienum inuito proprio episcopo nemo debet sufficiere, fo. 212	F
Clerici sortem, quem personæ possunt assuefi, fo. 113	N
Clerici ecclesiæ inservientes, condignam recipere debent mercédem, fo. 96	N
Clerici non debet esse feneratores, fo. 77	A
Clericos non oportet inire cōiuia ante horā tertiā, fo. 144	C
Clericis, nec monachis non licet euagari sine litteris cōmendatitijs, fo. 96	P
Clerici quoctoch temporis lapsu rem ecclesiasticam propriam facere non possunt, fo. 97	G
Clericorum contentionis ab episcopis sunt ditimēde, fo. 171	H

A iiiij Clericus

INDEX

- Clericus ubi accusare, & accusari potest, fo. 96 I
 Clerici presertim monachi arcendi sunt, ne uagentur per ciuitates, fo. 74 F
 Clericorum qui diebus solenibus a sua ecclesia absunt pena, folio. 97 M
 Clericus documenta iuris ecclesie inter uertens omnia ecclesie dispendia refundat, fo. 96 C
 Clerici comam non nutriant, nec calceis utantur indecenis, folio. 95 V
 Clerici in seditione arma sumentes ab officio deponantur, folio. 115 E
 Clerici ingenui ab omni inductione publica debent esse immunes, fo. 115 G
 Clerici turbibus lucris non debet implicari, fo. 233. P. 85 P
 Clericus officium sui reliques, excommunicati, fo. 95 H
 Clericus (si furtu fecerit) a communione arceatur, fo. 95 E
 Clerici uxorem ducentes sine cōsulto episcopi ab eo excommunicetur, fo. 115 D
 Clericorum, & laicorum diuersa esse debet fora, fo. 35 D
 Clericus ecclesiæ deputatus, si officio interesse nolit, deponat folio. 144 A
 Clerici liberti est uitia igrandi monasticam, fo. 115 K
 Clerici alterius episcopus non ordinet, nisi cum dimissoriis litteris, fo. 139 K
 Clericorum cōtempus insulæ qualiter puniatur, fo. 2. cap. 32 D
 Clerici, uel laici, non temere admittendi in accusationem episcopum, fo. 74 D
 Clerici quibus interdicto sunt nuptie, nuptiarum cōiuixi, aut ubi laicitur, non interfici, fo. 96 Q
 Clericus absq; litteris dimissoriis sui episcopi non est recipiēdus, fo. 66 C
 Clerici a laicis non sunt iudicandi, fo. 154 N
 Clericus ecclesiæ cui ab initio fuit deditus, debet semper restituī, fo. 146 H
 Clerici ulurarij animaduersio, fo. 99 X
 Clericus extraneæ mulieris familiaritatē non cōstituat, fo. 95 K
 Clericorum sejunctum quadraginta, fo. 23 E
 Clericus mutuas auro solidi, aut specie apprecessat recipiat ad concurrentiam solidi, fo. 101 P
 Clericus non debet esse negotiator, fo. 101 O
 Clericus uxorem adulteram scienter retinens tanq; patronus turpitudinis a communione pellatur, fo. 100. pag. 2 P
 Clerici factiosi ad uerulum suos superiores proprij gradus pruentur honore, fo. 74 A
 Clerici negotiis secularibus non debet se immiscere, fo. 76 G
 Clericus abstinentia carnis, eas reputans imūdas, deponatur folio. 61 P
 Clericorum in mutua cēdē prout punitum pena, fo. 103 K
 Clericus uidiuam, aut secundā dicens cōiugem, debet honore ecclastico nudari, fo. 167 T
 Clerici ad Agapē uocati non debet partes tollere, fo. 68. pa. 1 K
 Clerici in ecclesiæ primitiva oib; utebāt cōmunitati, fo. 31 C
 Clerici ab opere sancto si absunt, episcopi punitur arbitrio, folio. 58. X
 Clericus negligens ab officio debet amoveri, fo. 82. pag. 2 Y
 Clericus qualiter ire debet ad comitatum, fo. 88 D
 Clericus qui aliquibus causis fuit cognitor, non potest in eadem esse telsis, fo. 84 B
 Clericus peregrinus qualiter est recipiēndus, fo. 2. cap. 34 A
 Clerici fortem naēturus, erate adulta baptizatus multo tempore probādus est, fo. 142 S
 Clericis a diaconatu in solatio non licet habere mulierem, folio. 89. X. 106 C
 Clericus ab episcopo depositus pro restitutione principum non debet auxiliū implorare, fo. 66 H
 Clerici quorum delictis puniēdis superiorum cōnuent occuli, intra annum se purgent, fo. 84 N
 Clericus fusurro (nisi ueniā postulet) ab officio deponatur, folio. 83 D
 Clerici & litteras, & artificiosa debet edoceri, fo. 82. pag. 2. B
 Clericis, uel monachis ad feminas non sūt cōversatio, fo. 101 N
 Clericus absq; prelati auctoritate non debet peregrinari, folio. 68. pag. 2 C

- ALPHABETICVS
- Clerici ad uirgines, uel uidianas non debet esse singularis accessus, fo. 79 R
 Clericus cū hereticis nequaq; conueretur, fo. 83. pag. 1 R
 Clericus alterius dioecesis, preter episcopi consensum, non est ordinandus, fo. 80 D
 Clerici cauponas publicas, nisi peregrinantes, non debent iugredi, fo. 79 T
 Clerici preter necessitatem in aliena ciuitate non debent immorari, fo. 79. pag. 2 G
 Clerici preter matrem, aut sororem mulieres secum habere non debent, fo. 138 S
 Clerici negotiādi causa non debent nūdinas sectari, fo. 99. V
 Clericus concilium ad seculare forum ne trahat, fo. 100 D
 Clerici cibo carnium non utentes, ab huiusmodi stulta religione coercenti sunt, fo. 139 Q
 Clericum alienum nemo ordinet, fo. 104. D. 79. N. 74 C
 Clerici obligati alienis rationibus, nō sunt ordinādi, fo. 106. A A
 Clericus ordinatus contra canones, fo. 103 L
 Clericos ex familia fisci ecclesiæ donatos, nullus audeat extere folio. 109 I
 Clericus in regiā maiestatem non debet conspirare, fo. 128 G
 Clerici fratribus inuidens non debet promoueri, fo. 83 A
 Clerici pro suis facinoribus a nemine debent fouteri, fo. 77. K H
 Clericorum accumulator cause qualiter discutiatur, fo. 78 M
 Clericus sub ipsa tentatione officium non deterens est honore sublimandus, fo. 82. pag. 2 O
 Clerici ex turpi negotio uitia non debent igratire, fo. 79. pa. 1 G
 Clericus ultra mutui sortem nichil recipiat, fo. 79. pa. 1 H
 Clericus proditor degradetur, fo. 83. pag. 1 C
 Clerici ieiunij ecclesiæ non obedientis, minuitur nomen, folio. 83. pagina 1 I
 Clericus inter epulas cantans, est cohibendus, fo. 83. pa. 1 H
 Clericus ne per creaturas iuret, fo. 83. pag. 1 G
 Clericorum predefuncti episcopi bona diripienti poena, folio. 103 R
 Clericus monachum agens, & aliorū clericorum statui difformis, corrigitur, fo. 102 O
 Clericum alterius dioecesis episcopus non ordinet, fo. 93 H
 Clerici uagi & instabiles ab episcopis arcendi, fo. 104 C
 Clerici omnes, uel monachi sub sui sunt episcopi potestate, folio. 73 H
 Clericū quē proprius episcopus benigne imbuit, alijs episcopūs ne sibi uendicet, fo. 106 B
 Clerici cuiuscumq; sunt ordinis cauponas non debent ingredi, folio. 68. pag. 1 G
 Clericus non debet secū habere mulierē extraneam, fo. 59 F
 Clerici ton debent esse magi, fo. 97 Q
 Clericauit non ligatur quis unico actu, fo. 87 Q
 Clero, uel monachatuī addicendi qualiter probari debeant, folio. 106 A
 Clero non ascrabantur qui sunt ratificati in iustitia: uel tutelarum rationibus obnoxii, pte. fo. 77 I
 Clero non ascrabitur facile ueniens ab heresi, fo. 100. pag. 2 A
 Clementia magis q; feueritate sunt emēdāti subdit, fo. 132. E C
 Clemens per moditiam cathedrā pontificiā refutat, fo. 3 C
 Clementis pape epistola ad Iacobū fratrem domini, fo. ibidē A A
 Clementis pape epistola ad Iacobū de sacris ueribus & uasis, folio. 7 C
 Concilij generalis celebrandiordo, fo. 1 A
 Concilia generalia ab omnibus seruanda sunt, fo. 77 B
 Concilium qualiter debet solui, fo. 1 A
 Conciliorum acta debent uniformiter obseruari, fo. 87 N
 Concilium in silentio, nō in tumultu fieri debet, fo. 131 B
 Concilii nemo debet deserere ante ipsius dissolutionē, fo. 90 L M
 Concilii est aduersus hereticos principiū implorare fauorem, folio. 87 M
 Conciliorū generaliū definitioni non est reluctādum, fo. 25. B B
 Concilia generalia preter Roma, pontificis auctoritatem celebriauit non debent, fo. 154. pag. 1 A
 Concilij Toleciani exti institutio, fo. 118 A
 Concilij Niceni cōmonitorium petitur in medium produci, folio. 84 T
 Concilij Niceni recitatio, folio. 85 H
 Concilij